•

•

•

UNIVERSIDADE DE BRASILlA
. .

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° ~14 /86

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
•

BRASILIA, no -uso de suas atribuiçoes e tendo em vista o disposto no
•

art. lO-item r do Regimento Geral da UnB,

•

R E S O L V E:

I - Delegar ao Vice-Reitor Professor JOÃO CLÁUDIO TO --DOROV, as seguintes atribuiçoes:

•

tura.

a} assinar contratos de Professores substitutos;

-assinar alteraçoes de regimes de trabalho de b}
•

docentes .
•

11- Este Ato entrara em • vlgor na data de sua • aSSlna

/

•

-')

•

BrasÜia, Jb de julho de 19 8 6.

•

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

,

~.c.: VRT, DECANOS , SOC, SAP, ACS, SCA.